QUEJAS RECIBIDAS, POR CANTIDAD Y MONTO, SEGUN MOTIVOS, EN EL DEPARTAMENTO DE

Incumplimiento de contrato
Anulacion de contrato
Cobro indebido

Falta de informacion comercial

CONCILIACION

PANAMA OESTE

PERIODO: ENERO - MAYO 2017
Los datos se actualizan el 20 de julio de 2017

N = e

25.0
25.0
25.0
25.0

105,000.00
11,500.00
5,540.00
2,300.00

Fuente: ACODECO



